CONCEPTO

Ayudas sociales a personas
Ayudas sociales a personas
Ayudas sociales a personas

Ayudas sociales a instituciones

sin fines de lucro
Ayudas sociales a personas

Ayudas sociales a personas
Ayudas sociales a personas

Becas y otras ayudas para
programas de capacitacion
Becas y otras ayudas para
programas de capacitacion
Becas y otras ayudas para
programas de capacitacion
Becas y otras ayudas para
programas de capacitacion
Ayudas sociales a personas

Ayudas sociales a personas
Ayudas sociales a personas

Ayudas sociales a personas

Ayudas sociales a personas
Ayudas sociales a personas
Ayudas sociales a personas
Ayudas sociales a personas
Ayudas sociales a personas
Ayudas sociales a personas
Ayudas sociales a personas
Ayudas sociales a personas

AYUDA A SUBSIDIO

X X X X

X X X X

x

X X

x

X X X X X X X X

MUNICIPIO DE SAN IGNACIO

MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS

PERIODO (TRIMESTRE ABRIL A JUNIO DEL ANO 2020)

SECTOR

(ECONOMICO BENEFICIARIO CURP
O SOCIAL)

Social ALMA LETICIA RAMIREZ ROCHIN
Social citlali denisse lares mendoza
Social consuelo milan nufiez

Social cruz roja mexicana

Social

Social FERNANDO GUADALUPE TORRES TOSTADO
Social garcia meza milagros

Social jose luis vega

Social maria teresa bernal vega

Social

Social maria teresa bernal vega

Social

Social maria teresa bernal vega

Social

Social maria teresa bernal vega

Social

Social milan nufiez maria consuelo

Social natalia vega ramirez

Social perla del mar barron dominguez
Social

Social PERLA DEL MAR BARRON DOMINGUEZ
Social

Saocial POBLACION EN GENERAL

Social poblacion en general

Social poblacion en general

Social poblacion en general

Social prudencia cristin zamora

Social rafael yuriar angulo

Social ramon manjarrez rios

Social yolanda patricia tenorio beltran

RFC

TOTAL GENERAL:
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MONTO

1,100.00
1,500.00

300.00
8,000.00

1,000.00
1,800.00
1,500.00
3,446.04

3,446.04
3,446.04
3,446.04

250.00
3,500.00
3,465.01

2,355.00

232,116.00
32,500.00
232,116.00
232,116.00
600.00
1,500.00
3,000.00
5,000.00

777,502.17
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